

## Vejledning for DSF A+ Licens skydning på skydebaneanlæg

(Se endvidere Instruks for banens brug som skal overholdes, uanset indholdet i denne vejledning)

<b>Skydebaneanlæg:</b>	Struer Skyttekreds' udendørs skydebane
<b>Sted:</b>	Vrald Odde, Havnegade 24, 7600 Struer
<b>Ejer af anlæg:</b>	Struer Skyttekreds
<b>A+ administrerende forening:</b>	Struer Skyttekreds
<b>Kontaktpersoner:</b>	Kim Frandsen, 20 61 64 64 Kristian Nørby Larsen, 29 82 79 98

### ÅBNINGSTIDER/SKYDETIDER, MILJØBEGRÆNSNINGER, KALIBER

<b>Åbningstider/skydetider:</b>	Skydebanen kan benyttes af medlemmer af Struer Skyttekreds.  Mandag kl. 18.00 – 22.00 (1. april – 1. oktober) Tirsdag kl. 17.00 – 21.00 (1. april – 1. oktober) Torsdag kl. 18.00 – 22.00 (1. april – 1. oktober) Søndag kl. 10.00 – 12.00 (hele året)  Øvrige skydning skal ske i overensstemmelse med miljøgodkendelsen.
<b>Miljøbegrænsninger:</b>	Se opslag for gældende skydetider jf. miljøgodkendelsen.
<b>Kaliber:</b>	Alle godkendte kalibre. Kappeklædt ammo tilladt.

### ANVENDELSE AF ANLÆGGET

<b>Åbning:</b>	Adgang til baneafsnit sker via indgang i klubhuset.
<b>Skiver:</b>	IPSC papskiver monteres på skumplader, som placeres i duelanlæg eller hæftes på skivepinde, som bankes i jorden ved bag- eller sidevold.  IPSC stålmål monteres på holder af træ, og placeres ved bag- eller sidevold. Bildæk skal benyttes til opsamling af splat.
<b>Affald:</b>	Affald (skiver m.m.) skal fjernes af skytten efter skydning ligesom tomme hylstre opsamles og fjernes. Skiver plastres af skytten.
<b>Bæring af våben:</b>	Våben må bæres i IPSC-godkendt hylster på Struer Skyttekreds' grund.
<b>Afspærring:</b>	Døren til det benyttede baneafsnit lukkes.
<b>Markering af skydning:</b>	Ballon ved klubhus hejses før skydningen påbegyndes.

## BANER ELLER OMRÅDER, DER KAN ANVENDES

### 25 meter baneafsnit nr. 1

Standplads nr. 1 – 10

Fra de faste standpladser inde i huset mod bagvolden.

Fra skydepositioner på hele græsarealet foran huset mod bagvolden, samt venstre sidevold. Skydning i sidevolden må ske fra arealet vist neden for: Op til 15 m ud fra bagvolden og op til 9 m ud fra sidevolden.

Skydning på IPSC stålmål kræver en minimumsafstand på 8 meter. Beskydning skal ske, så der opnås tilnærmelsesvis vinkelret anslag. Bildæk skal benyttes til opsamling af splat fra stålmålet.

Al ophold på baneafsnittet under igangværende A+ træning kræver sikkerhedsbriller og høreværn.

